
71STAVĚNÍ A STAVBY

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

6.35 Nexo Knights II (6)         
Dánský animovaný seriál (2016)

7.00 Ferda Mravenec (15)          
Německý animovaný seriál (1984) 

7.25 Ferda Mravenec (16)          
Německý animovaný seriál (1984)

7.55 Království lesních strážců  
Americká animovaná pohádka (2013)

9.55 Tři vejce do skla                  čb
Podceňovaný detektiv Babočka 
překazí zločinecké plány mezinárodní
bandy lupičů! Vlasta Burian tentokrát
v trojroli! Česká komedie (1937). 

11.25 Dr. Dolittle 2  
Doktor Eddie Murphy má tolik 
čtyřnohých klientů, že je téměř
nezvládá. Navíc se dožadují i jiných 
než lékařských služeb. Potřebují 
podporu při hájení lesa před 
bezohlednými lidskými projektanty. 
A kdo jiný by měl pomoci? 
Americká komedie (2001).

13.15 Hotel Modrá hvězda            čb
Nataša Gollová zdědí malý hotel a 
Oldřich Nový je jejím prvním hostem...
Česká filmová komedie (1941).

14.55 Pan Popper a jeho tučňáci         
Tom Popper je úspěšný realitní agent,
který má v soukromí docela smůlu. 
Děti s ním nechtějí trávit víkendy a 
bývalá manželka si našla nového přítele.
Po smrti otce dostane jako dědictví
živého tučňáka, ke kterému vzápětí 
přibude dalších pět. Na změnu
k lepšímu je rázem zaděláno... 
Americká rodinná komedie (2011).

16.50 S čerty nejsou žerty  
Kdo se do pekla dostane omylem, 
může mezi čerty najít i přítele.
Tak se seznámil chasník Vladimír 
Dlouhý s dobráckým pekelníkem
Ondřejem Vetchým... 
Česká pohádka (1984).

18.55 Zprávy FTV Prima        
19.25 Krimi zprávy         
19.40 Divošky       
19.55 TOP STAR     
20.15 O princezně Jasněnce a létajícím

ševci 
Do věže zavřeli krásnou princeznu, 
aby k ní nemohl věštbou určený ženich.
Takhle vysoko se skutečně nikdo 
nedostane - leda by měl křídla... 
Česká filmová pohádka (1987). 

21.55 Divoká řeka 
Zkušená vodačka Meryl Streepová se
vydává na dovolenou se svým
manželem a desetiletým synkem. 
Uprostřed krásné přírody bude muset
čelit nejen divoké řece, ale i 
nebezpečným zločincům...
Americký dobrodružný thriller (1994)

0.05 Karel a já                           čb
Česká filmová komedie (1942). 

1.40 Dr. Dolittle 
Americká rodinná komedie (1998).

3.00 Dr. Dolittle 2 
Americká komedie (2001).

TV PROGRAM

pohádka
O princezně Jasněnce20.15

ČTVRTEK 28.12.

7.30 Brainiac: Šílená věda III (7)         
Britský seriál (2003-2008) 

8.45 Hvězdná brána IV (2)          
Americký seriál (2000). 

9.55 Top Gear V          
Britský magazín (2004). 

11.05 Brainiac: Šílená věda III (8)         
Britský seriál (2003-2008) 

12.05 Námořní vyšetřovací 
služba L. A. VIII (8)     
Americký krimiseriál (2016). 

12.55 Futurama IV (2)          
Americký kultovní animovaný seriál

13.25 Simpsonovi XXV (9,10,11,12)     
Americký kultovní animovaný seriál

15.10 Teorie velkého třesku V (22)       
Americký sitcom (2011). 

15.35 Teorie velkého třesku V (23)       
Americký sitcom (2011). 

16.05 Futurama IV (3)          
Americký kultovní animovaný seriál 

16.25 Hvězdná brána IV (3)          
Americký seriál (2000). 

17.25 Top Gear V          
Britský magazín (2004). 

18.30 Simpsonovi XXV (13,14,15,16)   
Americký kultovní animovaný seriál 

20.15 Autosalon    
21.15 Teorie velkého třesku V (24)       

Americký sitcom (2011). 
21.40 Teorie velkého třesku VI (1)        

Americký sitcom (2012). 
22.10 Peklo        

Americký akční film (2003). 
0.05 Poslední chlap na Zemi II (15)
0.30 Poslední chlap na Zemi II (16)
0.55 Alias III (15)   
1.50 Poslední chlap na Zemi II (15)
2.15 Poslední chlap na Zemi II (16)
2.40 Applikace    
3.05 Alias III (15)      
3.50 Applikace

7.05 Amerika hledá topmodelku IX (11)  
Americká reality show (2007) 

8.15 Letiště (30)          
Původní český seriál televize Prima. 

9.35 Prostřeno!     
Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční, exotická i experimentální!

10.40 Prostřeno!     
Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční, exotická i experimentální!

11.50 Castle na zabití VI (14)     
Americký kriminální seriál (2013).

12.40 Chůva k pohledání III (14)          
Americký komediální seriál (1995). 

13.20 Closer I (9)     
Americký kriminální seriál (2006). 

14.15 Julie Lescautová VIII (3) 
Francouzský kriminální seriál (2010).

16.05 Castle na zabití VI (15)    
Americký kriminální seriál (2013).

17.00 Closer I (10)   
Americký kriminální seriál (2006).

17.50 Sherlock Holmes: Jak prosté IV 
Americký krimiseriál (2015). 

18.45 Amerika hledá topmodelku IX (12)    
Americká reality show (2007) 

19.45 Chůva k pohledání III (15)          
Americký komediální seriál (1995).

20.15 Rizzoli & Isles: Vraždy 
na pitevně VI (9)     
Americký kriminální seriál (2015).

21.00 Sběratelé kostí VIII (9) 
Další řada oblíbeného amerického 
kriminálního seriálu (2012).

21.55 Bez hranic II (3)     
22.55 Sběratelé kostí VIII (9)         
23.45 Julie Lescautová VIII (3)  
1.40 Letiště (30)               
2.35 Jsem do tebe blázen IV (2)
3.00 Bez hranic II (3)  
3.45 Jsem do tebe blázen IV (2)


